
 

 

社会福祉法人香芝市社会福祉協議会 

（ 印省略 ） 

 

令和 5年度善意バスの利用申請について 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、本会事業の推進につきまして格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、県内各バス会社様のご厚意により善意バスを提供いただくことになりました。つきましては標記

の件につきまして、本年度も県より通知がありましたので、ご案内いたします。 

 

記 

１．目的 

社会貢献活動を実施する県内観光バス会社の協力を得、市町村の障害者（児）団体に一日間

無償でバスを提供し、団体会員相互の親睦及び家族等のリフレッシュを目的として実施する。 

２．対象 

障害者（児）団体で法人格を有しないこと 

３．申請締切日 

令和 5年 5月 23日（火）  香芝市社会福祉協議会必着 

※別紙申請書にて提出してください 

４．台数 

3台（予定） 

※１団体１台（定員４０名～４５名程度）とし、１日間だけの利用とします。 

なお、利用台数に限りがありますので、利用実績がある団体はご遠慮ください。 

５．申請結果について 

奈良県中央善意銀行運営委員会で審査のうえ、６月中に申請社協へ結果通知します。 

６．注意事項 

別紙のとおり 

７．申請先 

社会福祉法人 香芝市社会福祉協議会（担当：青木） 

〒639-0251  香芝市逢坂 1-374-1 総合福祉センター内 

TEL：0745-76-7107 ／ FAX：0745-76-7104 


